€ B8 TWIRSERFIRAS]

- XI'AN INDUSTRIAL INVESTMENT.GROLUE CO. LTI
G

2022 12 31









2004 9

2018 1

72

2022 470.0 143.2



12

71

56

75
106

386

10

17

S7
45

79

11

386
2022

S
19

35

88



2022
18

4643

12



“6561”

159
146

27

5G
2022 41

6.16
4.5%
239
25 8

4.8%

2021



2022



81

5000

9960

50



12
11 19

2022 “
70 35
2022

1137 805 803

2022



2022

2022
2022
2022
100%

100% 34% 49%

58.62% 98% 59.12%

25.52%
19
30 10

17



469

2022

2022

414

13

9755

20

169



10 5000
2022
D E
1781.01
311.93 10 34
20.93 7
16.5 6016
133
9.35

-10 -

16

257

169

595

2022

6843
3320



40.02
1133

2179
108

200

2700
2000

81.7

487

-11 -



-12 -

6.1

30%

2022
398.6



	关于我们
	第一章 强根铸魂，坚持党建引领
	一、学用并举 注重在思想上建党
	二、建整并举 注重在组织上立党
	三、严实并举 注重在作风上强党

	第二章 牢记使命，助力工业强市
	一、承压前行 较好完成目标任务
	二、立足主业 推进延链补链强链
	三、投资引领 助力产业布局优化
	四、创新驱动 助集团高质量发展
	五、勇于探索 资产盘活取得实效
	六、用心经营 共建设高标准园区
	七、依法治企 建章立制强化风控

	第三章 争当排头，深化国企改革
	一、狠抓落地 扎实推进三年行动
	二、稳妥混改 传统品牌焕发活力
	三、改革创新 深化企改专项工程

	第四章 防微杜渐，保安全促稳定
	一、强化学习 树牢安全发展理念
	二、严格落实 积极推进各项工作
	三、责任在肩 健全完善工作机制

	第五章 绿色发展，守护绿水青山
	一、目标明确 上下一心共护环境
	二、技术赋能 能源互联成为典范
	三、锚定双碳 广泛推动节能降耗

	第六章 以人为本，增进员工福祉
	一、人才强企 保障员工合法利益
	二、压责提能 实现全员持续发展
	三、用心用情 温暖离休代管人员
	四、认真组织 推动三供一业移交

	第七章 心怀感恩，主动回馈社会
	一、闻令而动 主动履行社会责任
	二、众志成城 打赢疫情防控战斗
	三、有效衔接 推动实现乡村振兴

	第八章 提振信心，再续发展辉煌

